
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)6 (+)6 (+)6
ACPP002697 DALMAU SALAMAÑA, NURIA (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP025450 JACKSON *, CHARLES RICHARD (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,6 1 0,5
ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,5 1 0,4
ACPP022661 GENERO MOLAS, JOSEP 1,4 1 1,3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,5
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,8 4 4,7
ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 4,4 3 4,4
ACPP012387 SANCHEZ INGLES, FRANCISCO 0,7 1 0,7
ACPP011690 ARROYO PAPPALARDO, MIGUEL ANGEL0,5 1 0,5
ACPP004631 RUEDA VICO, JOSE RAMON (+)3 (+)3 (+)3
ACPP027597 PEREZ-BADUA POBLET, JORGE 0,2 0 0,2
ACPP001344 LLORET ESPINET, FREDERIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP000297 ROURA PLADEMUNT, JOAN JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP028044 BURGAYA DEVESA, JOSEP MARIA 7,1 5 7
ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 2,5 2 2,4
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2 2,8
ACPP009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)4,7 (+)5 (+)4,7
ACPP028101 SANDFORD , SABINE 3,5 3 3,5
ACPP006885 RUIZ HEREDIA, JUAN JOSE 4 3 4
ACPP014409 RIBERA PONS, ANGEL 0 0 0
ACPP028099 MARQUEZ DURAN, FRANCISCO 0,2 0 0,2
ACPP006989 SOLER ALCARAZ, EUGENI 4,3 3 4,3
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 4,2 3 4,2
ACPP010144 MITJA SASANEDAS, MIQUEL 0,5 1 0,3
ACPP027374 RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO15,7 12 15,5
ACPP027257 MATAIX MARTIN, LUIS 2,4 2 2,4
ACPP018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 3,8 3 3,8
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 1,5 2 1,5
ACPP028566 RISPAU PLANAS, NARCIS 7,4 5 7,3
ACPP016455 DURAN MACAYA, JOAN 11,2 8 11,1
ACPP008180 VERDAGUER TARRATS, LLUIS 0,4 0 0,4
ACPP008369 BEULAS JULIA, JOAQUIM 10 8 10
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,7 3 3,7
ACPP024121 PINSACH JULIA, PEP 2,9 2 2,9
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,2 3 4,2
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,2 2 3,2
ACPP023524 O DONOVAN *, EDMUND 0,4 0 0,4
ACPP025345 CUCHARERO PRADOS, JUAN MANUEL1,4 1 1,4
ACPP015341 LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,9 9 11,9
ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP003004 VICH FIGA, XAVIER 4 3 4
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 4 3 4
ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 1,1 1 1,1
ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 3,2 2 3,2
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 9,1 7 9,1
ACPP023560 MONELL LLIRO, JOSEP 5 4 5
ACPP022666 JORDA PERA, VICENTE 15,6 12 15,6
ACPP008279 MASNOU CANADA, JORDI 2,7 2 2,7
ACPP027166 PONT NAVARRO, ENRIC 16 12 16
ACPP025995 COSTA CUBERTA, PERE 4 3 3,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Circuit Sènior Girona - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 371



ACPP028736 LLOANSI ROCA, ANDRES 14 11 13,9
ACPP026963 BALTRONS XIRGU, JOSEP ANTON 4,1 3 4,1
ACPP021865 BAÑULS GASULL, LLUIS 9,5 8 9,5
ACPP014995 HOSPITAL LLINAS, MIQUEL 0,1 0 0,1
ACPP008437 STIERLE ROCA, HERMANN 3,9 3 3,9
ACPP011835 BARQUERO MARTINEZ, JOAN 7,9 6 7,9
ACPP023776 FERRER ESCOBAR, FRANCESC 9,7 8 9,7
ACPP014691 BONET GINESTA, JORDI 5,5 5 5,5
ACPP013184 BERNAD PIERA, JORDI 8,4 6 8,4
ACPP023721 GOMEZ CARRASCAL, FRANCISCO 20,4 15 20,4
ACPP006757 FERNANDEZ SANTOS, JOAN 5,7 5 5,7
ACPP019509 MALLORQUI COSTA, JOSEP 8,6 7 8,6
ACPP002621 SERRA CADIRA, JAUME 9,4 7 9,4
ACPP019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 5,6 5 5,6
ACPP012204 FREIXAS GODAYOL, JAUME 7 5 7
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 5 6,8
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,6 12 15,6
ACPP011059 PAGES FORTUNY, JORDI 11,2 8 11,2
ACPP004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 8,4 6 8,4
ACPP027566 PRAT BOIX, PERE 8,3 6 8,2
ACPP029180 VILARDELL BAU, ROSSEND 21 16 20,9
ACPP024485 ALTIMIR FRAGUA, JOSEP 7,1 5 7,1
ACPP008138 PIÑA PRAT, JORDI 11,4 8 11,4
ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 7,9 6 7,9
ACPP022843 GOÑI STROETGEN, JOSE ANTONIO13,2 10 13,2
ACPP024548 NOVELLAS BARCELO, ANTONI 13,2 10 13,2
ACPP028745 VILLAR GUARDIOLA, MIQUEL ANGEL20,4 15 20,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP010144 MITJA SASANEDAS, MIQUEL 0,5 1 0,3
ACPP027374 RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO15,7 12 15,5
ACPP025450 JACKSON *, CHARLES RICHARD (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,6 1 0,5
ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,5 1 0,4
ACPP022661 GENERO MOLAS, JOSEP 1,4 1 1,3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,5
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,8 4 4,7
ACPP028044 BURGAYA DEVESA, JOSEP MARIA 7,1 5 7
ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 2,5 2 2,4
ACPP028566 RISPAU PLANAS, NARCIS 7,4 5 7,3
ACPP016455 DURAN MACAYA, JOAN 11,2 8 11,1
ACPP025995 COSTA CUBERTA, PERE 4 3 3,9
ACPP028736 LLOANSI ROCA, ANDRES 14 11 13,9
ACPP027566 PRAT BOIX, PERE 8,3 6 8,2
ACPP029180 VILARDELL BAU, ROSSEND 21 16 20,9
ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 4,4 3 4,4
ACPP012387 SANCHEZ INGLES, FRANCISCO 0,7 1 0,7
ACPP011690 ARROYO PAPPALARDO, MIGUEL ANGEL0,5 1 0,5
ACPP009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)4,7 (+)5 (+)4,7
ACPP028101 SANDFORD , SABINE 3,5 3 3,5
ACPP028099 MARQUEZ DURAN, FRANCISCO 0,2 0 0,2
ACPP006989 SOLER ALCARAZ, EUGENI 4,3 3 4,3
ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)6 (+)6 (+)6
ACPP002697 DALMAU SALAMAÑA, NURIA (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP001344 LLORET ESPINET, FREDERIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP000297 ROURA PLADEMUNT, JOAN JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP006885 RUIZ HEREDIA, JUAN JOSE 4 3 4
ACPP014409 RIBERA PONS, ANGEL 0 0 0

PITCH & PUTT FRANCIAC

Circuit Sènior Girona - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP015341 LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,9 9 11,9
ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP008279 MASNOU CANADA, JORDI 2,7 2 2,7
ACPP027166 PONT NAVARRO, ENRIC 16 12 16
ACPP023560 MONELL LLIRO, JOSEP 5 4 5
ACPP022666 JORDA PERA, VICENTE 15,6 12 15,6
ACPP004631 RUEDA VICO, JOSE RAMON (+)3 (+)3 (+)3
ACPP027597 PEREZ-BADUA POBLET, JORGE 0,2 0 0,2
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 4,2 3 4,2
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,7 3 3,7
ACPP024121 PINSACH JULIA, PEP 2,9 2 2,9
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 9,1 7 9,1
ACPP027257 MATAIX MARTIN, LUIS 2,4 2 2,4
ACPP018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 3,8 3 3,8
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,2 3 4,2
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,2 2 3,2
ACPP008180 VERDAGUER TARRATS, LLUIS 0,4 0 0,4
ACPP008369 BEULAS JULIA, JOAQUIM 10 8 10
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 5 6,8
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 15,6 12 15,6
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 1,5 2 1,5
ACPP003004 VICH FIGA, XAVIER 4 3 4
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 4 3 4
ACPP026963 BALTRONS XIRGU, JOSEP ANTON 4,1 3 4,1
ACPP021865 BAÑULS GASULL, LLUIS 9,5 8 9,5
ACPP011835 BARQUERO MARTINEZ, JOAN 7,9 6 7,9
ACPP023776 FERRER ESCOBAR, FRANCESC 9,7 8 9,7
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2 2,8
ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 1,1 1 1,1
ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 3,2 2 3,2
ACPP014691 BONET GINESTA, JORDI 5,5 5 5,5
ACPP013184 BERNAD PIERA, JORDI 8,4 6 8,4
ACPP019509 MALLORQUI COSTA, JOSEP 8,6 7 8,6
ACPP002621 SERRA CADIRA, JAUME 9,4 7 9,4
ACPP011059 PAGES FORTUNY, JORDI 11,2 8 11,2
ACPP004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 8,4 6 8,4
ACPP023721 GOMEZ CARRASCAL, FRANCISCO 20,4 15 20,4
ACPP006757 FERNANDEZ SANTOS, JOAN 5,7 5 5,7
ACPP023524 O DONOVAN *, EDMUND 0,4 0 0,4
ACPP025345 CUCHARERO PRADOS, JUAN MANUEL1,4 1 1,4
ACPP014995 HOSPITAL LLINAS, MIQUEL 0,1 0 0,1
ACPP008437 STIERLE ROCA, HERMANN 3,9 3 3,9
ACPP019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 5,6 5 5,6
ACPP012204 FREIXAS GODAYOL, JAUME 7 5 7
ACPP024485 ALTIMIR FRAGUA, JOSEP 7,1 5 7,1
ACPP008138 PIÑA PRAT, JORDI 11,4 8 11,4
ACPP024548 NOVELLAS BARCELO, ANTONI 13,2 10 13,2
ACPP028745 VILLAR GUARDIOLA, MIQUEL ANGEL20,4 15 20,4
ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 7,9 6 7,9
ACPP022843 GOÑI STROETGEN, JOSE ANTONIO13,2 10 13,2
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